

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 27.01.25

Tid: 15:00

Sted: H3 524 Fraggle

Tilstede: Liva, Herman, Elise, Benjamin, Simen, Solveig, Hedda, Emilie, Postkom

Forfall:

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
1	Godkjenning av dagsorden	Alle
2	Ris og ros	Alle
3	Orienteringssaker RRT fra stillingene Leder: Har for det meste gått i å ordne sakspapirer i forbindelse med 2. innkalling, kontakte diverse folk angående SKE Nestleder: Sendt inn noen søknader om midler til Planck uka. Videre kontakt med Idegroup om merch. Tatt opp til Daglighallen. Faddersjef/sekretær: Startet forberedelser til neste fadderperiode. Begynt på søknader om støtte. Økonomiansvarlig: fulgt opp noen ubetalte fakturaer. Forberedt møte med regnskapsfører. Bedriftskontakt: Arrangementssjef: Vi har vært i Åre! Kom hjem på torsdag etter noen ekstremt fine (men slitsomme) dager på andre siden av grensa. Nå lader vi opp mot De XVII Jacobske vinterleker som skal holdes på Studenterhytta, og ikke minst til SKE! Koordinator: erfaringsskriv og rombookinger imens jeg venter på vårøptaket :) brukt litt for mye tid på memes (verdt hver time) og gleder meg til SKE!! Blestesjef: Ikke noe utenom det vanlige siste uken. Spent på SKE! Fra og med neste uke er det SKE-kontortid!	Alle
4	Saker Diskusjons- og vedtakssaker (regnskap - nevne dette også i innkalling?, revisjon)	Alle Liva [20]
1.	Regnskapet fra 23/24 er ikke lukket, og er verken mulig å legge frem på SKE eller revidere. En beskrivende setning om dette legges ved i 2. innkalling.	
2.	Dersom den nye fondsparagrafen går gjennom, vil det ikke lenger være nødvendig å fastsette bufferstørrelser på SKE. Dette må likevel gjøres i år, da endringer i lovverket ikke trer i kraft før etter SKE. Forslaget blir derfor at bufferstørrelsene er uendret.	
3.	Vi kommer til å foreslå at medlemskontigenten forblir uendret, altså 470,-.	
	Endringsforslag Styret har gått gjennom sine endringsforslag for å sikre at alt er riktig og klart til å sendes ut.	Liva [10]
	PreSKE Styret har gått gjennom presentasjonen og forretningsordenen for preSKE.	Liva [10]

Revystyret trenger ekstern ordstyrer

Liva [2]

Revystyret trenger en ekstern ordstyrer til et møte hvor de skal gjennomføre forskriftsendringer. Vi sender Hedda for å bistå med dette.

Oppklaring rundt Jane Street saken for et par uker siden?

BN skal arrangere Estimation med Jane Street.

x **Eventuelt** **Alle**
Prikkfest på hyttetur?
Ikke relevant

Lage facebook-arrangement for SKE

Elise lager arrangement for SKE, slik at vi kan bestille riktig mengde pizza.

xx **Fremover** **Alle**

xxx **Kritikk av møtet** **Alle**

xxxx **Workshop ! 15:45 !** **Alle**